

Rothemejer Consulting ApS

Havnegade 29, 5000 Odense C
CVR-nr. 30 19 93 59

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. december 2025

Kenny Rothemejer Møller Sørensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 63 12 71 00
Odense@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Rothemejer Consulting ApS
Havnegade 29
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 19 93 59
Stiftet: 2. januar 2007
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Kenny Rothemejer Møller Sørensen

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opbygning af ledernetværk, virksomhedsrådgivning samt facilitering af netværksgrupper.

Usikkerhed ved indregning og måling

Andre tilgodehavender:

I selskabets balance er indregnet andre tilgodehavender som udgør udlån til søsterselskaber med i alt 2.029 tkr. Selskaberne har ikke det fornødne likviditetsberedskab til at kunne tilbagebetale disse tilgodehavender inden for en kortere periode. Det ledelsens vurdering, at disse selskaber på sigt vil generere tilstrækkelig likviditet til, at kunne tilbagebetale sine forpligtelser.

Der er som følge af ovenstående usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af disse tilgodehavender, der er indregnet i balancen med 2.029 tkr. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at der ikke er nedskrivningsbehov på de indregnede tilgodehavender hos søsterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2024/25 udviser et overskud på 118 tkr. mod 106 tkr. sidste år. Egenkapitalen pr. 30. juni 2025 udviser 1.452 tkr. mod 1.333 tkr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		469.826	442.048
Personaleomkostninger	2	-314.521	-284.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-158
Driftsresultat		155.305	157.390
Øvrige finansielle omkostninger		-5.493	-15.548
Resultat før skat		149.812	141.842
Skat af årets resultat	3	-31.518	-35.905
Årets resultat		118.294	105.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.294	105.937
I alt		118.294	105.937

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.250	0
Andre tilgodehavender		2.029.313	1.792.313
Tilgodehavender		2.055.563	1.792.313
Likvide beholdninger		0	23.709
Omsætningsaktiver		2.055.563	1.816.022
Aktiver		2.055.563	1.816.022

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.326.666	1.208.372
Egenkapital		1.451.666	1.333.372
Selskabsskat		23.572	26.100
Langfristede gældsforpligtelser	4	23.572	26.100
Gæld til pengeinstitutter		7.480	0
Selskabsskat		18.100	11.859
Anden gæld		554.745	444.691
Kortfristede gældsforpligtelser		580.325	456.550
Gældsforpligtelser		603.897	482.650
Passiver		2.055.563	1.816.022

Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling 1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.208.372	1.333.372
Forslag til resultatdisponering		118.294	118.294
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	1.326.666	1.451.666

Noter

1 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Andre tilgodehavender:

I selskabets balance er indregnet andre tilgodehavender som udgør udlån til søsterselskaber med i alt 2.029 tkr. Selskaberne har ikke det fornødne likviditetsberedskab til at kunne tilbagebetale disse tilgodehavender inden for en kortere periode. Det ledelsens vurdering, at disse selskaber på sigt vil generere tilstrækkelig likviditet til, at kunne tilbagebetale sine forpligtelser.

Der er som følge af ovenstående usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af disse tilgodehavender, der er indregnet i balancen med 2.029 tkr. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at der ikke er nedskrivningsbehov på de indregnede tilgodehavender hos søsterselskaber.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	278.812	254.778
Pensioner	33.564	27.918
Andre omkostninger til social sikring	2.145	1.804
	314.521	284.500

3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	33.572	34.100
Regulering skat vedrørende tidligere år	-2.054	1.805
	31.518	35.905

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	23.572	0	0	26.100
	23.572	0	0	26.100

5 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige eller eventualposter mv.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
